quanto poterim? abstinere. Juxta illud Eccli. xij. Quasi a facie colubri fuge peccatū: qz dentes leonis dentes eius interficientes aias boim. Quasi rumpbea bis acuta omnis iniquitas. Uide inqt ergo z fugit: qñ diceret. Si bō ista pericula viderit z prudēt cōsiderauerit ipa: si sapiens ē: fugiet z cauebit: vt in piona mundi: dyaboli v'l peccati dicat illud. ps. Qui viderunt me foras fugerūt a me. Et Hester xiiij. dicit. qz hester regina cōfugit ad dñm pauens piculū qd imminēbat. Iste est ergo termin' a quo: qui est piculus: z ideo ab eo est fugiendū. Nota ergo qz fugiendū est a detractione verbali que interficit. Ab iniquatione carnali que nos inficit. Ab affectione mentali cui nil sufficit. Ab cōgregatione mundiali que non p̄ficiat. Ab inflāmatione temporali que nos afficit. Fugiamus ḡ linguam detractionis. Job. xij. Fugite qz a facie gladij. Lingua ei iad modū gladij est facta. Et ideo p̄ gladiū intelligit viciū lingue. ps. Lingua eoz gladius acutus. qd. s. fugiendū est: et merito: qz sicut dicit Hier. xliij. Qui fugerint gladiū reuertent de terra egypti. Item fugiam? maculam infectionis. s. peccatū luxurie. j. Coz. vj. Fugite fornicatione zc. Ite fugiam? faculā affectionis. i. vana desideria. ij. Tbi mo. ij. Iuuenilia desideria fuge. Ite fugiam? cordulam mundane federationis. s. societates maloz. Exēplo. j. Thobie. De quo dicit Thobie. j. qz ipse fugiebat p̄fortia boim qz adorabant vitulos aureos: z solus p̄gebat ad ierlm ad templū dñi z ibi adorabat. Et p̄certo fuga male societatz z occasionis summe est necessaria. ps. Ecce elongaui fugiens z mansi in solitudine. Item fugiam? titulā auaricie z ambitionis. ij. Petri. j. Fugientes eius qz in mundo ē cōcupiscentie corruptionē. Iste ergo sunt mali termini a quibus est fugiendū z recedendū. j. Tbimo. vj. Tu aut o bo mo dei hoc fuge. Fugiam? ergo respiciendo terminū anteriorē. Tercio fugiam? aspiciendo terminū vtiliorē v'l posteriorē. Cōuersus est inqt retrosum. Ille em̄ qz ab aliquo loco fugit z resilit: necesse est vt se ad aliūz retrouertat. Et iō tunc homo ad fugā fortius animat qñ ex bonitate z spe rata vtilitate ad terminū ad quem tendit allicit z delectat. Et qz charissimi a dyabolo: mundo z carne v'l peccato debem? fugere. termin' ad quē fugere debem? est ipse de' v'l paradysus. qui. s. termin' est valde vtilis z delectabilis zc. ideo dico qz ex eius cōsideratione debem? ad ipm fugere z ad eius adiutorium nos transerre. Sicut ei puer lesus fugit ad matris gremiū: bō grauatus fugit z recurrit ad superioris p̄sidium. Popul' impugnat' fugit ad castri refugium. Sic vere nos in quacūqz nostra tribulatiōe refuge re debem? ad dei adiutorium z remediū: qz vt dicit puer. xvij. Turris fortissima nomen dñi. ad ipm fugit iustus z saluabit. Et bene saluabit. Transfuge em̄ apud antiquos seruabant ab illis ad quos transfugiebant. Sicut patet d' dauid qz fugit ad achis a facie saulis mali regis. sicut dicit. j. Regū. xij. Ad qd facit scriptura Deutro. xxiij. vbi dñs p̄cepit sic. Nō tradas seruū dño suo qz ad te p̄fugerit. Quia reuera si ad dñm cōfugerim? a dyabolo (qz in statu peccati noster domin' fuerat) tuti erim?. Deus em̄ z status gratie est sicut ciuitas refugij: ad quā oportebat trāsfugere: i. qz volebat ab homicidio tut' esse. Deut. xix. Quia p̄certo si animā nostrā occiderim? per peccatū: necesse est qz ad deū et ad ecclesie z gratie statum fugiam? si mortē eternā effugere cupiamus. j. Regū. iij. Fugit vnusqz in tabernaculū suum. Cōuertamur ergo retrosum z fugiam? ad p̄tectionem diuini nominis: ad refectionē supni culminis: ad recreationem eterni luminis. Juxta illud Esa. xliij. Conuerfi sunt sapientes retrosum. Deus em̄ z bona paradisi dicuntur esse retrosum. eo. s. qz cū ab eis recessimus p̄ peccatū z ipa retro nos posuerimus: ad ea debemus retro nos cōuertere: z p̄ penitentiā ad ipsa cōfugere: z ab illis qz prius amaueram? retrocedere z resilire. Tñ Treno. j. Ipsa aut gemens cōuersa est retrosum. Fugiam? ḡ ad deum z ad paradysum sicut ad montē p̄tectionis. Sicut ad fontē refectionis Sicut ad pontē saluatiōis. Fugiam? dico ad istuz sicut ad montē p̄tectionis. Tñ Can. viij. Fuge dilecte mi assimulare capree bynnuloqz ceruozū sup montes bethel. Sim? ḡ sicut Loth cui dictum est Gen. xix. Nō stes in omni circaregionē sed in monte saluum te fac. Tñ. j. Macha

beo. ij. Fugit ipse z filij eius (ipse. s. Matthias) in mōtes Matb. xxiij. Qui in iudea sunt fugiant ad montes. Ite z fugiam? ad ipsum sicut ad fontem refectionis: qz sicut ceruus fugiens z sitiens currit ad fontes aquarū vt plenarie satiet. Sic z nos debem? fugere ad deum vt ei' gratijs recreemur. Exo. xiiij. Fugientib' egyptijs occurrerunt aque Ite fugiamus ad ipsum sicut ad pontem saluatiōis. Nā sicut videmus qz ille qz vult transire fluiū. Fugit z vadit ad pontem ne periditet. Sic nos qz transire habemus fluiū vniū huius mortalis vite. recurrere debemus ad deum sicut ad pontem per quez possumus tute transire. Juxta illud p̄dictum Hester. xiiij. Hester quoqz regina pauens periculū: cōfugit ad dominū. Patet ergo qz si virtualit' volumus fugere: necesse habemus aspiciere terminū posteriorē attendere terminū anteriorē. deponere sarcinā veteriorez Et hec de bona fuga sufficiant. Sed p̄certo dico qz multi econuerso frequentant malam fugam z nō bonam: sicut sunt illi qui libenter fugiunt a bono z accedunt ad malūz Tñ possum? notare qz mali generaliter fugiūt quatuor. s. Amicitia z societatem. Fugiant dico societate z amicitia. Quis em̄ predales societatem z seueritatem etatem fugiūt? z solitudinem. Cōstantiā z stabilitatē. amat. vt dicit Hreg. in moral. Tñ vnū par vulturū nō libenter nidificat in loco vbi scit aliud par vulturū habitare. Sic vere multi sunt qz societate z charitate z amicitia alioz refugiant z declinant. Volūt em̄ viuere soli: soli ab boib' videri z reputari: sociū in bonis suis nō habere: sed soli bona sua cōsumere z deuorare. Tñ isti dicunt illud ps. Ecce elongaui fugiens z mansi in solitudine. Istud potissime p̄tinet ad auaros qui bona sua volunt soli comedere: z iō nolunt aliquē sociū inuenire. Pertinet etiā ad falsos amicos. qz p̄certo societate amicos suoz fugiunt z potissime tunc tps qñ ad paupertatem z aduersitatē ipos deuenisse cernunt. Sicut em̄ serpens naturaliter boiem nudū dicit fugere. sic tales falsi amici pauperū denudatoz z in aduersitate positoz solent cōfortiūz abhorere. Et iō in p̄sona pauperū loquit' Job. xij. Moti mei qñ alieni recesserūt a me. dereliquerūt me. p̄mi mei z qz me nouerunt obliti sunt mei. Et Job. xxx. dicit. Abominant me: z longe fugiūt a me. Et in ps. dicit. Qui viderunt me foras fugerunt a me. Iste ergo fugiunt societate z amicitia. Insup dico qz qdam fugiunt penitentiā z penitentia. Sicut em̄ serpens naturaliter fugit rutbam qz est herba valde amara. vñ etiam in locis vbi est rutba nec serpentes nec animalia venenosa raro inueniunt. Sic peccatores venenosi z serpenti: rutbā amarā. i. penitentiā amaritudinē fugiunt: z in loco vbi rutba est. i. vbi penitentiā videri libenter aut faciler nō subsistunt z isti sunt fatui: quia vñ fugiunt penā talem ipsi incurunt finaliter eternalez Tñ Job. xx. Fugiet arma ferrea: z incidet in arcū ereum. Iste ergo fugiunt penitentiā z penitentia. Deniqz dico qz qdam fugiunt seueritate z iusticia. Et isti sunt illi qz nec a deo nec a plato volunt corrigi nec puniri: immo vt possint fugere solent qñqz p̄tra correctores suos insurgere: z ipos p̄ appellaciones v'l als impugnare. sicut illi bestie qz dicitur bonnacōn: qz dicit steruus ferentissimū contra venatores p̄ccere: z sic eam p̄sequi dimittit: z bestia recedit et fugit. Sic vere multi sunt qz venatores z p̄secutores suos. i. iudices z correctores cum stercozib' suis ardentibus. i. cū verbis diffamatozib' z exasperantib' faciunt a correptione cessare z recedere. z sic incorrecti dimittuntur abire z fugere. Tñ de hoc pōt dici illud Gen. xvi. Astigente eaz saray fugam inijt. Sicut em̄ dicit Solinus. Templū herculis nō intrabant musce: clauam vō herculis que in templo pendebat: solo odoratu fugiebant canes. Sic vere dico qz templū religionis z clauā correctionis que hercules. s. xps fortissim' insigniuit: solent musce. i. immundi hoies fugere: z clauam correctionis solent canes z impij declinare. Ista est em̄ veritas qz mali temp solent templū deuotionis: z a locis z a statib' mundis z puris recedere. z impij z pueri si correctiōis baculū euitare. ps. Ab increpatione tua fugient: a voce tonitruū tui formidabunt. Iste ḡ fugiūt seueritatem z iusticia. Adhuc dico qz qdam fugiūt stabilitatē z p̄stantiā. Et isti sunt illi qz in bono nolunt p̄seuerare. nec